2

[bookmark: _GoBack]Проект

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________  № __________

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти Самарской области от 08.12.2021 № 3730-п/1 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского округа Тольятти»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов» с целью актуализации формы проверочного листа, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти Самарской области от 08.12.2021 № 3730-п/1 Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского округа Тольятти (далее – Постановление (газета «Городские ведомости», 2021, 14 декабря»)) изменения, изложив Приложение к Постановлению в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Тольятти.

Первый заместитель
глава городского округа                                                                       И.Г. Сухих